d) Realizar os repasses financeiros nos prazos e valores constantes do presente CONTRATO;
e) Acompanhar e fiscalizar a execução do presente CONTRATO;
f) Dar ampla divulgação do presente CONTRATO na imprensa oficial do CONSORCIADO.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR.

3.1. O Valor do presente Contrato é de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais) para o Exercício de 2026, dividido em 06 parcelas 
de R$ 6.000,00 (seis mil reais), destinado as despesas conforme detalhamento

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA CONSÓRCIO CIMAG
Função 04 – Administração
Subfunção 122 – Administração Geral
Atividade Contrato de Rateio do CIMAG